Termo  de  Contrato  Nº0336/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa EMANUELA CRISTINA DE ARAUJO PORTELA 
MAGALHAES,  inscrita no CNPJ  sob n° 26.325.197/0001‐22, através do Procedimento Licitatório 
Pregão  Presencial  029/2018,  no  valor  total  de  R$  10.575,00  (dez mil,  quinhentos  e  setenta  e 
cinco  reais),  com  o  objeto  aquisição  PARCELADA  de  PÃES  e  correlatos  destinados  a  suprir 
demanda  dos  diversos  órgãos  da  Secretaria Municipal  de  Assistência  Social  durante  o  ano  de 
2019. Vigência 04.02.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 04 de Fevereiro de 2019.

[...]

Termo  de  Contrato  Nº0337/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa EMANUELA CRISTINA DE ARAUJO PORTELA 
MAGALHAES,  inscrita no CNPJ  sob n° 26.325.197/0001‐22, através do Procedimento Licitatório 
Pregão Presencial 029/2018, no valor total de valor R$ 4.280,00 (quatro mil, duzentos e oitenta 
reais), com o objeto aquisição PARCELADA de PÃES e correlatos destinados a suprir demanda dos 
diversos  órgãos  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  durante  o  ano  de  2019.  Vigência 
04.02.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 04 de Fevereiro de 2019.

[...]

Termo  de  Contrato  Nº0338/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa EMANUELA CRISTINA DE ARAUJO PORTELA 
MAGALHAES,  inscrita no CNPJ  sob n° 26.325.197/0001‐22, através do Procedimento Licitatório 
Pregão Presencial 029/2018, no valor total de R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos e oitenta reais), 
com  o  objeto  aquisição  PARCELADA  de  PÃES  e  correlatos  destinados  a  suprir  demanda  dos 
diversos  órgãos  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  durante  o  ano  de  2019.  Vigência 
04.02.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 04 de Fevereiro de 2019.

[...]

Termo  de  Contrato  Nº0339/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa EMANUELA CRISTINA DE ARAUJO PORTELA 
MAGALHAES,  inscrita no CNPJ  sob n° 26.325.197/0001‐22, através do Procedimento Licitatório 
Pregão  Presencial  029/2018,  no  valor  total  de  R$  17.816,00  (dezessete  mil,  oitocentos  e 
dezesseis  reais),  com o  objeto  aquisição  PARCELADA de  PÃES  e  correlatos  destinados  a  suprir 
demanda dos diversos órgãos da Secretaria Municipal de Saúde durante o ano de 2019. Vigência 
04.02.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 04 de Fevereiro de 2019.